

Изменение № 2 ГОСТ 13403—77 Чехлы из тугоплавких соединений для термо-электрических термометров. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 28.06.88 № 2484

Дата введения 01.01.89

Пункт 2.4. Заменить значение: 0,7 на 0,3; дополнить абзацем: «По согласованию с потребителем допускается кривизна не более 0,5 %».

(Продолжение см. с. 322)

(Продолжение изменения к ГОСТ 13403—77)

Пункты 2.6, 4.5. Заменить значение: 0,1 ати на 0,2 МПа.

Пункт 4.3. Заменить ссылку: ГОСТ 10905—75 на ГОСТ 10905—86.

Пункт 5.2. Заменить ссылки: ГОСТ 2991—80 на ГОСТ 2991—85, ГОСТ 14861—74 на ГОСТ 14861—86.

(ИУС № 1) 1988 г.)